[image: image1.jpg]C 10_3
APXUTEKTOPOB

POCCUH

П Р А В Л Е Н И Е

Краснодарского регионального отделения

Общероссийской   творческой   профессиональной

общественной   организации   «Союз   архитекторов   России»

г. Краснодар, а/я 46,     archKUBAN.ru     info@archKUBAN.ru     instagram.com/archkuban/     instagram.com/m_a_k_and/
Протокол  № 4  от  23 августа  2021 г.

(заочное голосование)

г. Краснодар

В голосовании приняли участие 17 из 20 членов Правления Краснодарского регионального отделения Союза архитекторов России (далее – КРОСА России или КРОСАР): Бондарь В.В.; Гаврилов И.Б.; Гайдук Д.В.; Галкин С.Г.; Земскова Н.В.; Кондаков А.А.; Кузьменко А.Н.; Кун В.А.; Лащенков А.М.; Макаров В.В.; Малюк В.Н.; Могилецкая Н.Н.; Мордин В.И.; Погосян В.М.; Рысин Ю.В.; Сорокина Н.В.; Тарасов А.Н.

В голосовании приняли участие 85 % членов Правления, кворум имеется. В соответствии с Уставом Союза архитекторов России Правление правомочно принимать решения.

Председательствующим на заседании единогласно избран Председатель КРОСА России Малюк В.Н.

Секретарём заседания и лицом, ответственным за подсчёт голосов единогласно избрана Линичук Л.Р.
Повестка дня, регламент работы и форма голосования (заочная) утверждены единогласно.
Повестка дня:
1) О созыве внеочередной Конференции КРОСАР.
	По
	1
	- му вопросу повестки дня:

«О созыве внеочередной Конференции КРОСАР»
Решили:

1.1. Созвать внеочередную Конференцию Краснодарского регионального отделения Союза архитекторов России.
· Дата проведения: 25 сентября 2021 года.

· Место проведения: заочное голосование в группе «Конференция                  КРОСАР»
· Норма представительства делегатов для участия в Конференции: два делегата Конференции от десяти членов КРОСАР (в соответствии с решением Конференции КРОСАР от 26.02.2021, п.5.1.).

· Проект Повестки дня:

1) Выборы делегата для участия в заседании XIV Съезда Общероссийской творческой профессиональной общественной организации «Союз архитекторов России».
Результаты голосования: «За» - 17; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято.

Председательствующий на заседании
Секретарь заседания

Малюк В.Н.

Линичук Л.Р.

PAGE
2